广州智光电气技术有限公司
Guangzhou Zhiguang Electric Technology Co., Ltd.
ZG-dSVG动态无功
补偿装置产品手册
ZG-dSVG Dynamic Reactive Power
Compensation Device Product manual
综合能源技术与服务提供商
Integrated Energy Technology & Service Provider
目 录
Contents
一、公司简介
二、ZG-dSVG简介
2.1  产品简介
2.2  应用场景
2.3  构成
三、规格和技术特点
02
04
04
05
06
08
3.1  型号说明
3.2  技术参数
08
09
3.3  技术特点 09
四、应用案例 10
4.1  部分项目业绩表
4.2  电力配电网的应用
10
12
4.3  新能源发电的应用 13
4.4  工业负荷的应用 14
五、荣誉资质 16
一、公司介绍
02
03
02
2.1 产品简介
二、ZG-dSVG简介
02
2.3 构成
电气化铁道及城市轨道交通行业
新能源接入
主回路
·预充电限流电阻
·连接电抗器
控制系统
·主控制器
·功率单元驱动板
·人机界面HMI
02
3.1 型号说明
三、规格和技术特点
广州智光电气技术有限公司高压动态无功补偿装置
示例：
ZG-dSVG
额定容量：
单位kVar
安装形式：
“Y”表示“一”字型排列户内安装
“W”表示户外安装
电压等级：
35表示35kV系列
10表示10kV系列
35/10表示35kV降10kV系列
06表示6kV系列
35/6表示35kV降6kV系列
产品结构形式：
H表示H桥级联
高压动态无功补偿装置命名方式
3 . 3  技 术 特 政
3 . 2  技 术 参 数
ㄧ应速度快，电压闪变抑制
02
4.3 新能源发电的应用
华电集团某风电场动态无功补偿项目
华能集团某风电场水冷高压动态无功补偿项目
02
屎⻌厤ꛩ꜆撚鲩禹絡⸓嘆偽⸆邉⩟고湡
淮南矿业动态无功补偿项目
山西某钢铁优钢35KV变电站动态无功补偿项目
五、荣誉资质
Add：广州市黄埔区云埔工业区埔南路51号
NO.51 Punan Road,Yunpu Industry Zone, Huangpu District Guangzhou,P.R.China.
Tel：020-32113398
Fax：020-32113456
Web：www.gzzg.com.cn
Zip：510760
广州智光电气技术有限公司
Guangzhou Zhiguang Electric Technology Co., Ltd.
股票代码
002169
2023版
24小时客户服务中心：400-8800-233
24h Service：400-8800-233